[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.06.2023
	№
	178

О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального округа от 16.01.2023 № 9 «О комиссии по соблюдению общих принципов служебного поведения и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Грязовецкого муниципального округа»

С целью уточнения ранее принятого постановления главы Грязовецкого муниципального округа:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление главы Грязовецкого муниципального округа от 16.01.2023 № 9 «О комиссии по соблюдению общих принципов служебного поведения и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Грязовецкого муниципального округа», изложив приложение 4 к постановлению главы в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                          С.А. Фёкличев
Утверждено

Приложение 1 к постановлению главы Грязовецкого муниципального округа от 23.06.2023 № 178
Приложение 4

Утверждено постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 16.01.2023 № 9

Состав комиссии по соблюдению общих принципов служебного поведения и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Грязовецкого муниципального округа

Председатель комиссии: Рогалева Т.В., управляющий делами, руководитель аппарата администрации Грязовецкого муниципального округа.

Заместитель председателя комиссии: Сарибекян О.В., начальник административно-правового управления администрации Грязовецкого муниципального округа.

Секретарь комиссии: Шапкина О.Е., заместитель начальника отдела организационной и кадровой работы администрации Грязовецкого муниципального округа.

Члены комиссии:

Ничипуренко Т.В., председатель Контрольно-счетной палаты Грязовецкого муниципального округа;

Крутикова Л.Н., первый заместитель главы Грязовецкого муниципального округа,

Каргин С.Г., заместитель главы Грязовецкого муниципального округа по территориальному развитию, начальник Грязовецкого территориального управления;

Кузнецова Н.А., заместитель главы Грязовецкого муниципального округа по финансам, начальник Управления финансов администрации Грязовецкого муниципального округа;

Бобыкина Ж.Л., начальник управления по обеспечению деятельности главы округа и Земского Собрания округа администрации Грязовецкого муниципального округа;

Аверина Т.Н., председатель Грязовецкого районного отделения Всероссийской организации ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);
- представитель Управления по профилактике коррупционных правонарушений Правительства области (по согласованию);

- представитель профсоюзной организации, действующей на территории Грязовецкого муниципального округа (по согласованию);

- представитель Общественного совета Грязовецкого муниципального округа (по согласованию).